
UCHWAŁA NR XXXVII/971/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 11 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XC/581/93 w sprawie ustanowienia nagrody im. Mikołaja Kopernika. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XC/581/93 Rady Miasta Krakowa z  dnia 9  lipca 1993 r. w sprawie 
ustanowienia nagrody im. Mikołaja Kopernika, zmienionej uchwałą Nr XXIX/274/95 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 6 września 1995 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustanawia się nagrodę naukową im. Mikołaja Kopernika, której fundatorem jest Gmina 
Miejska Kraków, w dziedzinie astronomii i innych nauk, którymi zajmował się Mikołaj 
Kopernik, zwaną dalej nagrodą.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Nagrodę przyznaje się w dziewięciu równorzędnych kategoriach autorom związanym 

z nauką polską, którzy w pięcioleciu poprzedzającym rok przyznania nagrody ogłosili 
wyróżniające się szczególnie wysoką wartością naukową prace z dziedziny: 
1) astronomii, 
2) ekonomii, 
3) filologii klasycznej, 
4) filozofii przyrody, 
5) kosmologii i astrofizyki, 
6) matematyki, 
7) medycyny, 
8) nauk o Ziemi, 
9) prawa.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. Nagrodę wypłaca się z budżetu Miasta Krakowa. Środki na realizację nagrody 

i jej obsługę zabezpieczone zostaną we właściwych latach w  dz.  921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, rozdz. 92105.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Sławomir Pietrzyk 

Id: 110ECD13-099A-4CCA-BA17-1C51A1CEB230. Podpisany Strona 1




